РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » мая 2018 года № 1240
г. Зеленоградск

Об ограничении въезда грузового транспорта в г. Зеленоградск Калининградской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить въезд в выходные и праздничные дни в город Зеленоградск Калининградской области грузовых автомобилей и составов транспортных средств с разрешенной максимальной массой более 3, 5 т, а также тракторов и самоходных машин.
2. Начальнику отдела по делам ГО, ЧС и окружающей среды Колкину Э.Б. разработать и согласовать с ГИБДД схему дорожных знаков.
3. Начальнику управления делами Н.В. Бачариной обеспечить опубликование настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Зеленоградский городской округ» Г.П. Попшоя.
	5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»		          		                  С.А. Кошевой

[bookmark: _GoBack]